МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 87

620085 г. Екатеринбург, ул. Ферганская, 22, тел. 297-22-92, факс 210-64-45

ПРИКАЗ

№ 06-ст «26» сентября 2013 г.

«Об утверждении учебного плана и расписания занятий по дополнительным
платным образовательным услугам»

В целях организации обучения в стартовой школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план и расписание учебных занятий Стартовой школы
на 2013-2014 учебный год

УЧЕБНЫЙ ПЛАН

СТАРТОВОЙ ШКОЛЫ МБОУ СОШ № 87
НА 2013 - 2014 УЧЕБНЫЙ ГОД

№

1

2

3

4

5

6

7

Предмет

По дороге к Азбуке (подготовка к чтению)

По дороге к Азбуке (подготовка к письму)

Математика

Окружающий мир

Синтез искусств

Познаю себя

Английский язык

Итого:

1 группа

развития

1

1

1

1

1

1

1

7

2 группа

развития

1

1

1

1

1

1

1

7

3 группа

развития

1

1

1

1

1

1

1

7